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TÜM ASANSÖR SANAYİ İŞVERENLERİ SENDİKASI 

İSTANBUL 
 

 

Sayı : 103.02.00.377 02.12.2025 
 

Konu : 2026 Yılı Aylık Asansör ve Yürüyen Merdiven Bakım Ücretleri Hk. 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 
 Tüm Asansör Sanayi İşverenleri Sendikası (TASİS), T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

tarafından 0593 sicil numarasıyla tescil edilip onaylanmak suretiyle 10.08.2022 tarihinde faaliyet alınarak ülke 

genelinde 75 ilde örgütlü, ukdesinde yaklaşık on bin çalışana istihdam sağlayan yüzlerce üye işletmeyi barındıran 

ve 6356 sayılı “Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmeleri Kanunu” kapsamında 12 numaralı “Metal” iş kolunun 

43.29.01 kodlu alt sınıfı olan “Asansörlerin, yürüyen merdivenlerin, yürüyen yolların, otomatik ve döner 

kapıların bakım ve onarımı dahil kurulum işleri” alanında üyelerini en üst seviyede resmi temsil yetkisi bulunan 

çatı bir yapılanmadır. 
 

 Sendika üye işverenleri tarafından yapılan başvurular neticesinde; site/bina yöneticilerince mevzuat 

gereği zorunlu olarak yaptırılması gereken aylık asansör/yürüyen merdiven bakımlarına yönelik 01.01.2026 tarihi 

itibariyle uygulanacak mücbir artışların (asgari ücret zammı, enflasyon/yeniden değerleme oranı vb.) maliyetleri 

etkileyecek olması sebebiyle, sendikamızca bir fiyat tarifesinin tavsiye edilmesi ve kamuoyunun bilgisine 

sunulması yönünde talepler iletilmiştir. 
 

 Sendikamız Yönetim Kurulu’nca yapılan araştırmalar kapsamında; ülke genelinde T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ve TSE sisteminde kayıtlı olarak Hizmet Yeterlilik Belgesi bulunan toplamda 3128 adet 

asansör bakım, onarım ve montaj taahhüt firması olduğu, buna karşın T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı sisteminde 

bu alanda faaliyet gösteren yaklaşık 17 Bin mükellef tespit edildiği, geriye kalan yaklaşık 14 Bin firmanın korsan 

faaliyet göstererek yetkisi ve yetki belgeleri olmadığı halde bu alanda hizmet verdiği, dolayısıyla nizami bir 

işletmenin maruz kaldığı iş yeri kriterlerine, en az 1 mühendis, 2 tekniker, 1 ofis çalışanı istihdamından doğan 

maliyetlere, yıllık yenilenmesi gereken CE Belgesi ücretlerine, yaptırılması zorunlu olan mali mesuliyet sigortası 

poliçe bedellerine, yeterli donanım, araç ve teçhizat giderleri gibi benzer maliyetlere maruz kalmadıklarından 

asansör bakım, onarım ve montaj fiyat teklifleri geçerken anormal seviyede düşük fiyatlar vererek bu alanda 

yeterli mesleki bilgi ve donanıma sahip olmadıklarından yurt genelinde hemen herkesin kullandığı 

asansörlerde kamu güvenliğini tehlikeye sokarak son zamanlarda artış gösteren maddi, yaralanmalı ve 

ölümlü asansör kazalarına yol açmak suretiyle beraberinde de haksız rekabete sebebiyet verdikleri tespit 

edilmiştir. 
 

 Bu doğrultuda, ülke genelinde kamu yararını da gözeterek vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini 

tehdit eden bu durumun çok kritik seviyelere ulaşması nedeniyle asansör bakım standardı olan TS EN 13015 ve 

asansör servis standardı olan TS EN 12255 kapsamında bir asansör/yürüyen merdiven ünitesine verilecek olan 

aylık bakım hizmetinin mevzuata uygun bir kalite anlayışı ile yapılması şartıyla sendikamızca maliyetler 

gözetilerek hazırlanan ve tavsiye edilen 2026 Yılı Aylık Asansör ve Yürüyen Merdiven Bakım Tarifesi ekte 

bilgilerinize aktarılmış olup gereğini rica ederim. 

 

       A. Turgay KULUĞ 
   TASİS Yönetim Kurulu Adına 

   Yön. Kur. Bşk. 

        e-imzalıdır 
 

DAĞITIM : 
 

TASİS Üye Firmalar 
 

EK : 
 

01.01.2026 Tarihli Fiyat Tarifesi 
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